
GRAND-LIVRE
Du 19/11/2016 au 31/12/2016
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
19/11/2016 Solde de la Ligue de Bourgogne 2 053,84 2 053,84
19/11/2016 Solde de la Ligue Franche-Comté 2 500,00 4 553,84
TOTAL 110000 4 553,84 4 553,84
TOTAL 1-CAPITAUX 4 553,84 4 553,84

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
19/11/2016 Solde de la Ligue de Bourgogne 2 053,84 2 053,84
19/11/2016 Solde de la Ligue Franche-Comté 2 500,00 4 553,84
28/12/2016 Subv. Rapide Gueugnon du 27/11/16 100,00 4 453,84
29/12/2016 Cartouches imprimante trésorier 64,08 4 389,76
30/12/2016 Insc. CBJ 17-19/12/16 Châtenoy esp. 190,00 4 579,76
30/12/2016 Insc. CBJ 17-19/12/16 Châtenoy chq. 125,00 4 704,76
30/12/2016 Récompenses CBJ 17-19/12/16 Chât... 256,20 4 448,56
30/12/2016 Arbitrage CBJ 17-19/12/16 Châtenoy LP 245,00 4 203,56
30/12/2016 Fact. ovh.com pour site echecsbfc.fr 43,06 4 160,50
31/12/2016 Reversement FFE licences 2016/2017 7 180,50 11 341,00
31/12/2016 Intérêts Livret A 2016 9,21 11 350,21
31/12/2016 Subv.Open Besançon 29/10->01/11/16 200,00 11 150,21
31/12/2016 Subv.Rapide Besançon du 11/11/16 100,00 11 050,21
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD21 1... 900,00 10 150,21
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD71 1... 800,00 9 350,21
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD70 1... 250,00 9 100,21
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD25 1... 950,00 8 150,21
TOTAL 512000 12 058,55 3 908,34 8 150,21
TOTAL 5-FINANCIERS 12 058,55 3 908,34 8 150,21

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
29/12/2016 Cartouches imprimante trésorier 64,08 64,08
TOTAL 602000 64,08 64,08

605000 - Matériels et équipements
30/12/2016 Fact. ovh.com pour site echecsbfc.fr 43,06 43,06
TOTAL 605000 43,06 43,06

648200 - Championnat BRG Jeunes
30/12/2016 Récompenses CBJ 17-19/12/16 Chât... 256,20 256,20
30/12/2016 Arbitrage CBJ 17-19/12/16 Châtenoy LP 245,00 501,20
TOTAL 648200 501,20 501,20

648500 - Championnat BRG Rapide
28/12/2016 Subv. Rapide Gueugnon du 27/11/16 100,00 100,00
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TOTAL 648500 100,00 100,00

648510 - Championnat FRC Rapide
31/12/2016 Subv.Rapide Besançon du 11/11/16 100,00 100,00
TOTAL 648510 100,00 100,00

648610 - Championnat FRC Standard FIDE
31/12/2016 Subv.Open Besançon 29/10->01/11/16 200,00 200,00
TOTAL 648610 200,00 200,00

655000 - Quote-part sur opérations en commun
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD21 1... 900,00 900,00
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD71 1... 800,00 1 700,00
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD70 1... 250,00 1 950,00
31/12/2016 Acompte versement LBFCE->CD25 1... 950,00 2 900,00
TOTAL 655000 2 900,00 2 900,00
TOTAL 6-CHARGES 3 908,34 3 908,34

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat BRG Jeunes
30/12/2016 Insc. CBJ 17-19/12/16 Châtenoy esp. 190,00 190,00
30/12/2016 Insc. CBJ 17-19/12/16 Châtenoy chq. 125,00 315,00
TOTAL 702200 315,00 315,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
31/12/2016 Reversement FFE licences 2016/2017 7 180,50 7 180,50
TOTAL 756000 7 180,50 7 180,50

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2016 Intérêts Livret A 2016 9,21 9,21
TOTAL 762400 9,21 9,21
TOTAL 7-PRODUITS 7 504,71 7 504,71

TOTAL GRAND-LIVRE 15 966,89 15 966,89
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